Omissis

DECRETA

Art. 1

I posti a concorso sono elevati da 20 a 22.
Art. 2
Sono approvate le operazioni svolte dalla commissione esaminatrice nominata con i decreti
dirigenziali citati in premessa.
Art. 3
E' approvata la seguente graduatoria di merito, formulata tenuto conto delle disposizioni recate

dall’art. 15, comma 2 del decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio n. 487 e delle
successive modificazioni ed integrazioni:

Cognome e nome Luogo e data di nascita Titolo di Punteggio
preferenza finale

1 SALZILLO FRANCESCA ROMA (RM) 12/11/1978 56,89/60
2 MASTROCOLA MARCELLO NAPOLI (NA) 17/07/1978 55,59/60
3 GIACCIO MARIO CUSANO MUTRI (BN) 30/10/1973 55,50/60
4 PATRICELLI RAFFAELLA NAPOLI (NA) 08/04/1973 55,39/60
5 SCHIAVONE ANTONELLO ROMA (RM) 05/08/1982 55,21/60
6 FRANCESCANGELI ROSELLA MONTEBUONO (RI) 11/02/1969 55,01/60
7 PERFETTI RAFFAELLA ROMA (RM) 24/12/1984 55,00/60
8 DANZA ROSA TARANTO (TA) 30/11/1976 54,00/60

9 PERTICARI ALESSIA ROMA (RM) 27/08/1979 53,99/60



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

GALLUCCIO FRANCESCA

CASTAGNA GIUSEPPE

MICCI ALESSANDRA

BOSCHI ANTONELLA

GRASSI ARIANNA

LASIO MARTA

GUERRERA SONIA

MICCI ANNALISA

SALZANO FEDERICA

BAIO ANNA

SGROI SABINA

BELLINI ATTILIO

ALBERTONI DANSAVIO

LAVINIA

MARIOTTI GAIA

MICELI ORAZIELLA

SOLIMENE ROBERTA

VICINI ELENA

SCANU CATERINA

TONELLI DANIELA

ENSABELLA FRANCESCA

DI MARINO CRISTINA

GIGANTE VITO

PANNONE NUNZIA

ROMA (RM) 21/01/1977

ATRI(TE) 02/04/1978

ROMA (RM) 14/09/1977

PISTOIA (PT) 25/05/1969

CORMONS (GO) 16/06/1969

CAGLIARI (CA) 23/02/1971

ROMA (RM) 04/07/1978

ROMA (RM) 24/05/1982

ROMA (RM) 29/05/1986

CAGLIARI (CA) 12/08/1969

UCRIA (ME) 20/08/1962

SIDERNO (RC) 15/03/1977

ROMA (RM) 22/09/1982

ROMA (RM) 23/10/1978

ROMA (RM) 26/07/1982

NAPOLI (NA) 07/02/1980

SIENA (SI) 21/03/1977

SASSARI (SS) 25/11/1967

FANO (PU) 29/06/1974

ROMA (RM) 10/07/1971

ROMA (RM) 15/12/1969

CONVERSANO (BA) 10/08/1971

C/MARE DI STABIA (NA)
19/11/1980

Minore eta

Minore eta

Figliadil. x S.
settore pubblico

53,79/60

53,41/60

53,32/60

53,21/60

53,12/60

53,10/60

52,92/60

52,82/60

52,19/60

52,09/60

52,01/60

52,00/60

51,90/60

51,90/60

51,89/60

51,61/60

51,61/60

51,17/60

51,08/60

51,02/60

50,90/60

50,90/60

50,88/60



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

MELLA CLAUDIO

FASANO FRANCESCO

FICOCIELLO BARBARA

TEDESCHI MARIO

CRUGNALE MARIA PAOLA

NUVOLA CATERINA

TARABUGI SILVIA

SOLE FRANCESCOMARIA

TRANCHINI VINCENZO

SANZARI MARIA CONSIGLIA

BOCCIO VALENTINA

BERTOLI ANTONELLA

GAROFALO SIMONA

CANZONIERE IVANA

CARMELA

CARONE MARINELLA

PAPPALARDO LUIGI

CORSETTI FEDERICA

FRANCAVIGLIA GIORGIO

SALVI FRANCESCA

TROISE DANIELE

OSGNACH MAURO

CORONA VIVIANA

COSSEDDU CATERINA

MILANO (MI) 13/09/1977
BARI (BA) 10/05/1978
ROMA (RM) 11/11/1967
TRIESTE (TS) 24/01/1968
ROMA (RM) 12/05/1970
ROMA (RM) 24/08/1963
ROMA (RM) 25/01/1978
NOCERA INFERIORE (SA)

15/03/1978
NAPOLI (NA) 22/04/1972

S. LORENZO MAGGIORE (BN)

01/05/1968
ROMA (RM) 06/03/1979

BOVOLONE (VR) 23/09/1973

COSENZA (CS) 27/07/1979

CALTAGIRONE (CT) 04/03/1973

POLIGNANO A MARE (BA)
20/06/1978

SALERNO (SA) 11/02/1974
ROMA (RM) 09/03/1970
ROMA (RM) 17/08/1964

TORINO (TO) 21/10/1972

NAPOLI (NA) 12/01/1972

BULACH (SVIZZERA) 09/06/1968

ORISTANO (OR) 06/11/1969

PISA (P1) 09/10/1973

Lodevole servizio
Ministero salute;
2 figli a carico

Minore eta

Minore eta

Minore eta

50,82/60

50,61/60

50,50/60

50,20/60

50,20/60

50,09/60

50,01/60

49,98/60

49,98/60

49,78/60

49,68/60

49,64/60

49,61/60

49,49/60

49,39/60

49,19/60

49,10/60

49,01/60

48,98/60

48,98/60

48,98/60

48,80/60

48,63/60



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

DEL VECCHIO TATIANA

MONALDI LUCA

MORET IURILLI FRANCESCO

MARIA
CALZA ARIANNA

CASTELLANI CHIARA

FARISCO ROSALIA

GUERRA MASSIMILIANO

STEFANUCCI STEFANO

UGGENTI ASSUNTA

DEL BIGIO LAURA

SIMONE GIOACCHINA

RASO MARIA FIORELLA

MARTORELLI LUCA

CORREGGIA SARA

RALZA VALENTINA

ROMA (RM) 18/07/1983

AREZZO (AR) 12/08/1975

CORATO (BA) 28/06/1974

ROMA (RM) 10/07/1980

BOLOGNA (BO) 20/07/1973

BOVINO (FG) 26/10/1959

AVELLINO (AV) 04/02/1977

VERONA (VR) 08/05/1972

BRINDISI (BR) 25/09/1961

VENEZIA (VE) 22/09/1973

CALATAFIMI (TP) 03/11/1966

EBOLI (SA) 06/04/1970

ROMA (RM) 27/07/1974

NAPOLI (NA) 25/12/1978

TRIESTE (TS) 19/02/1978

BALESTRIERI PAOLO ANGELO SEZZE (LT) 19/01/1954

DELLA GATTA MICHELE
PAVIGLIANITI GAETANA
ANGELA

FONTANARI MANUELA
PATANE' MONICA
ALBERTONI DANSAVIO
FEDERICA

SBUELZ CLAUDIA

STEA ANNA

TORRE DEL GRECO (NA)
26/03/1969

REGGIO CALABRIA (RC)
10/06/1979

ROMA (RM) 19/08/1978
ROMA (RM) 02/12/1978

ROMA (RM) 05/04/1978

ROMA (RM) 21/05/1967

ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA)

27/01/1969

48,61/60

48,60/60

48,40/60

48,24/60

48,09/60

48,01/60

47,98/60

47,80/60

47,40/60

47,39/60

47,37/60

47,21/60

47,18/60

47,08/60

46,99/60

46,79/60

46,78/60

46,68/60

46,61/60

46,43/60

46,42/60

46,41/60

46,22/60



79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

CINTI FRANCESCA

FANTAUZZI ADRIANA

SALVATORE LUIGI

NARCISO SILVIA

FERRARA RAFFAELE

SAPIENZA GIOVANNI

MAGNOSI DARIO

SCHIAVO STEFANIA

MASETTI OLIMPIA

GRIMALDI ANNA MARIA

PARIS PAOLO

IASIELLO ALESSANDRO

RAMIERI ENRICA

BURGNICH PAOLA

LENTINI GIANCARLO

DI STASI GILDA MARIA

CICOTTO GIANFRANCO

ROMA (RM) 19/11/1976

ROMA (RM) 21/09/1964

NAPOLI (NA) 25/06/1963

CAGLIARI (CA) 07/06/1959

CASERTA (CE) 15/03/1980

PALERMO (PA) 13/07/1971

COLLEFERRO (RM) 14/04/1983

SULMONA (AQ) 10/02/1969

ROMA (RM) 21/02/1966

NAPOLI (NA) 14/03/1978

ROMA (RM) 13/09/1975

BENEVENTO (BN) 26/02/1977

ROMA (RM) 14/04/1975

GORIZIA (GO) 28/06/1968

AGRIGENTO (AG) 23/05/1977

VASTO (CH) 02/10/1971

CAGLIARI (CA) 20/05/1966

TROISI GIUSEPPINA ANGELA APICE (BN) 19/03/1963

PERUGIA SAUL

SERRA GIANLUCA

ORLANZA ALESSANDRA

BONAVENTURA GIUSI

LO COCO ANGELO

ROMA (RM) 18/07/1974

CAGLIARI (CA) 25/11/1970

CATANZARO (CZ) 15/02/1972

CATANIA (CT) 14/02/1974

CANICATTI' (AG) 25/01/1976

Minore eta

2 figli a carico

Minore eta

Orfana di caduto
per servizio settore
privato

46,20/60

46,20/60

45,98/60

45,79/60

45,79/60

45,58/60

45,40/60

45,40/60

45,40/60

45,28/60

45,19/60

44.82/60

44,61/60

44,58/60

44,42/60

44,39/60

44.22/60

44,18/60

44,01/60

43,99/60

43,80/60

43,41/60

43,41/60



102 DELLA ROCCA MARIO NOCERA INFERIORE (SA) 43,19/60

18/09/1982
103 MARANGONI ENNIO CASALE M.TO (AL) 08/05/1956 42,61/60
104 ANSALDI MARIA ROSSANA CAGLIARI (CA) 12/02/1971 42,59/60
105 SANTOPONTE RAFFAELE GENOVA (GE) 22/12/1976 42,40/60
106 CARDANI RENATO BUSTO ARSIZIO (VA) 14/12/1954 42,39/60
Art. 4

Sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’ accertamento
del possesso dei requisiti prescritti per I’ammissione al concorso e tenuto conto delle disposizioni
recate dall’art. 15 comma 3 del D.P.R. 487/94 e dall’art. 2 del bando, come rettificato dal D.D. 13
giugno 2006, i seguenti candidati:

Cognome e nome Luogo e data di nascita Titolo di Punteggio
riserva finale
]! SALZILLO FRANCESCA ROMA (RM) 12/11/1978 56,89/60
2 MASTROCOLA MARCELLO NAPOLI (NA) 17/07/1978 55,59/60
3 GIACCIO MARIO CUSANO MUTRI (BN) 55,50/60
30/10/1973

4 PATRICELLI RAFFAELLA NAPOLI (NA) 08/04/1973 55,39/60
5 SCHIAVONE ANTONELLO ROMA (RM) 05/08/1982 55,21/60
6 FRANCESCANGELI ROSELLA MONTEBUONO (RI) 11/02/1969 55,01/60
7 PERFETTI RAFFAELLA ROMA (RM) 24/12/1984 55,00/60
8 DANZA ROSA TARANTO (TA) 30/11/1976 54,00/60
9 PERTICARI ALESSIA ROMA (RM) 27/08/1979 53,99/60
10 GALLUCCIO FRANCESCA ROMA (RM) 21/01/1977 53,79/60
11 CASTAGNA GIUSEPPE ATRI(TE) 02/04/1978 53,41/60
12  MICCI ALESSANDRA ROMA (RM) 14/09/1977 53,32/60
13 BOSCHI ANTONELLA PISTOIA (PT) 25/05/1969 53,21/60



14

15

16

17

18

19

20

21

22

GRASSI ARIANNA

LASIO MARTA

GUERRERA SONIA

MICCI ANNALISA

SALZANO FEDERICA

BAIO ANNA

SGROI SABINA

BELLINI ATTILIO

GIGANTE VITO

Roma, 30 aprile 2008

CIA/

AT-772

Decreto di graduatoria

CORMONS (GO) 16/06/1969

CAGLIARI (CA) 23/02/1971

ROMA (RM) 04/07/1978

ROMA (RM) 24/05/1982

ROMA (RM) 29/05/1986

CAGLIARI (CA) 12/08/1969

UCRIA (ME) 20/08/1962

SIDERNO (RC) 15/03/1977

53,12/60

53,10/60

52,92/60

52,82/60

52,19/60

52,09/60

52,01/60

52,00/60

CONVERSANO (BA) 10/08/1971 Ufficiale in ferma  50,90/60

Omissis

prefissata — ferma
contratta terminata
senza demerito

IL DIRETTORE GENERALE
(fto CELOTTO)



